
              
                      5 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan
Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve
mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini
hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş
iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri
püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla
sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde
edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi
bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve
mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan
çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. Bu kapsamda sadece 2020 yılında yurt
içinde bakanlıklar, kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum
kuruluşları tarafından 2 binin üzerinde, yurt dışında ise 700’ün
üzerinde faaliyet düzenlenmiştir.
İletişim Başkanlığı, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”
programlarının yurt içi ve yurt dışı koordinasyonunu yürütmektedir.
Milletin destanına ilişkin farkındalık oluşturmak ve toplumsal hafızayı
diri tutmak amacıyla stratejik iletişim faaliyetleri yürüten İletişim
Başkanlığı; her yıl panellerden çeşitli dillerde hazırlanan kitaplara,
dijital gösterim merkezlerinden konserler ile kısa film ve senaryo
yarışmalarına, tematik videolardan mapping ve drone gösterilerine
kadar çok geniş bir yelpazede faaliyetler yürütmektedir.
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VATAN YAHUT VATAN
Bir Temmuz ki ateşi yakmış geceği

Bir ağıt ki şehit anasından

İnletiyor alemi, yırtmış geceyi

Varsın gelsin zalimin tankı

Mazlumun ahı var üstünde

Bir de ezilmez ahlakı

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi

Yurdunda kalleş dolu,

Ceddin, deden bu günü görseydi,

alnından öper seni, neslim derdi

Semda nur, duada ezan

ne düşman kalır ne de şeytan

sen bir dua et hele

işte yıkılmayacaktır Vatan o Zaman

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İlkan

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
ÖZEL SAYISI

"SAHİPSİZ OLAN VATANIN
BATMASI HAKTIR. SEN SAHİP

OLURSAN BU VATAN
BATMAYACAKTIR."
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  Bugün milletimizin unutmaması gereken, unutmayacağı, unutturmayacağı bir
günün yıl dönümü.
    Bugün tarihin tekerrür ettiği günün yıldönümü.
   Türk halkı Anadolu’yu canını ve kanını feda ederek savunmuş Anadolu'muzun
Türk vatanı olduğunu ve öyle kalacağını tüm dünyaya göstermiştir. 
    15 Temmuz gecesi Türk halkı aynı Çanakkale’de ,Kurtuluş Savaşı’nda gösterdiği
birlik ve beraberlik ruhunu yaşamış ve yaşatmıştır. 
  15 Temmuz gecesi kimileri gençliğini, kimileri eşini, evladını, anasını geride
bırakmış; ancak eşsiz vatanımızı hainlere bırakmamıştır. 
   15 Temmuz vatan toprağına nasıl sahip çıktıysak demokrasiye ve özgürlüğü de
aynı şekilde sahip çıktığımız gündür. insanımız cumhuriyetimize ve meclisimize
bağlılığını göstermiştir. 
   15 Temmuz gecesi Türkiye Cumhuriyetinin yıkılmasını bekleyen emperyalist güçler
hüsrana uğramış, bu tarihten sonra amaçlarına ulaşmalarının çok daha zor
olduğunu görmüşlerdir. 
   Bizler de dış güçlerin aziz Türk milletini alt etmek, Cumhuriyetimizi yıkmak için
pusuda beklediğini, hiçbir zaman düşmanın uyumadığını görmüş olduk. Birlik ve
beraberliğimizi sürdürdüğümüz, değerlerimizi gelecek nesillere aktardığımız sürece
büyük önder M. Kemal Atatürk’ün de dediği gibi Türkiye Cumhuriyeti ilelebet
payidar kalacaktır. 
   Bu duygu ve düşüncelerle 15 Temmuz Şehitlerini minnetle anıyor ve Allah’tan
Rahmet diliyorum. 

 Nevin KESKİN
 Yazlamazlı Ortaokulu

Sosyal Bilgiler Öğretmeni

GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİ



 Demokrasi ve Millî Birlik Günü, Türkiye 'de her yıl 15 Temmuz'da kutlanan bir resmî tatildir.
15 Temmuz Darbe Girişimi sırasında ölen 240'ı aşkın sivil, polis ve askeri anmak için genel
tatil günü ilan edildi.
 Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Yurtta Sulh Konseyi adıyla örgütlenen bir grup terörist, 15
Temmuz 2016 tarihinde 65. Türkiye Hükûmeti ve Türkiye cumhurbaşkanına karşı darbe
girişiminde bulundu. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü
personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda darbe girişimi bastırıldı. Olaylar
sonucunda darbeye karşı çıkan en az 248 kişi (180 sivil, 62 polis, 6 asker) şehit oldu.
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 27. Muhtarlar Toplantısı'nda: "15 Temmuz artık
'Demokrasi ve Özgürlükleri Anma Günü' olarak dün Millî Güvenlik Kurulu toplantımızda
hükûmete tavsiye edilmiştir ve her 15 Temmuz artık şehitlerimizi, gazilerimizi anma günü
olarak tatil edilecektir." ifadesini kullandı. Başbakan Binali Yıldırım ise 11 Ekim 2016'da yasa
teklifi hazırlanarak milletvekillerinin imzasına sunulduğunu açıkladı. 29 Ekim 2016 tarihli
Resmî Gazete'de yayımlanan 6752 sayılı yasa ile 15 Temmuz günü "Demokrasi ve Millî Birlik
Günü" adı altında resmî tatil ilan edildi. 
 Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir.
Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde kendilerini gönülden
yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 15 Temmuz'da, meydanlarda, tıpkı
Çanakkale'de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir
avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe
girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak
sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen
saldırganlara karşı Çanakkale'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse, 15 Temmuz'da da aynı
cevabı vermiştir. Türkiye'yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15
Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından
hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize,
Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve
Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa
uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir.
 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.
15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun!

 Zafer CERİT 
                                                            Yazlamazlı İlkokulu/Ortaokulu Müdürü
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15

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE
BİRLİK GÜNÜ
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              1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden
gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. okul
sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan kahraman şehit Ömer Halisdemir’in Hatice
Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.
15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan kahraman şehit
Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk silahı kuvvetlerine katılmış ve
Türk silahlı kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.
15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk milletinin bekasına
yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden şehit astsubay
kıdemli başçavuş Ömer halisdemir, özel kuvvetler Komutanlığı’na girmeye çalışan darbeci
general semih terzi'yi, genelkurmay özel kuvvetler komutanı korgeneral Zekai Aksakallı'dan
aldığı "vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.
Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer
Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 temmuz darbe kalkışmasının seyrini
değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.
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15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE BERABERLİK BİLİNCİNİ
ÖĞRENİYOR.

OKULUMDA İLK HAFTAMOKULUMDA İLK HAFTAM
Okulun ilk haftası 1. sınıf öğrencilerimiz ile 15 Temmuz Demokrasi Bayramı ile ilgili

boyama etkinleri yapıldı. Tüm resimler sınıf panosuna asıldı.



              Değerli Şehitlerimize,
15 Temmuz akşamı başladı bu ihanet. Halk öyle
bir direndi ki şaştı kaldı örgütler. 80 milyon tek
yürek oldu, durdurdu ihaneti. Bugün bu
rahatlıkta oturmanın tek sebebi sizlersiniz. 
Ömer Halis DEMİR ve nice kahramanlar...
onlar bizim için ,aileleri için yaptı bu fedakârlığı.
Şehit oldular. 16 Temmuz sabahı herkes anladı.
Çiğnenemez bu Millet Geçilmez Bu VATAN.

Şifa CANLI 
6/A Sınıfı
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15 TEMMUZ 2016

15 Temmuz 2016 tarihinde 
Uyandı Ömer Halis DEMİR
Kötü rüya gördü o gece
Hızlıca gitti devriyeye

22.00'da uyandı herkes bir anda
ne olduğunu anlamadan
Daldılar savaşa

Semih TERZİ ve adamları
Şehit ettiler Ömer Halis DEMİR’i
Vatanı için feda etti kendini 
O şehit oldu vatan ağladı.

Hazal MERT 
7/A Sınıfı

  UNUTULMAZ 15 TEMMUZ
            Ben küçüktüm... Birçok şeyi hatırlamıyorum. Annemin ve babamın bana anlattıklarıyla
biliyorum o geceyi.
O gece olmayacak olan kendi askerlerimiz bizleri esaret altına almaya çalışmışlar. tabi bütün
askerlerimiz buna dahil değillermiş. bizi esaret altına almaya çalışan askerlerimiz Fetullah GÜLEN
denilen şahsın emriyle darbe girişimi yapmaya çalışmışlar. Bu şahıslara fetöcü derlermiş. O gece tüm
televivyon ve radyoları ele geçirmişler ama bazı  tv kanalları hiç korkmadan onların istediklerini
yapmamışlar. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan bütün halkımızı sokaklara davet etmiş .
Bunu duyan halkımız durur mu hiç hepsi sokaklara dökülmüş. Tankların önüne durmuşlar, aklı fetö
tarafından çalınmış askerlerimize yalvarmışlar durmalarını istemişler ama bir türlü ikna
edememişler, halkımız canlarını vermişler, bizi koruyan askerlerimiz nasıl olmuşta bunu yapmışlar
inanamıyorum.  Evet bizden taraf olan askerlerimizle beraber bu darbe girişimini durdurmayı
başarmışlar.  Çok sayıda milletimiz, askerlerimiz şehit olmuş. Hepsinin mekanı cennet olsun
inşallah...

          O gece çok uzun bir gece olmuş hiç kimse unutamamış. Bizim birliğimizi ve beraberliğimizi tek
yürek olduktan sonra kimse yıkamaz. İyi ki bu ülkede yaşıyorum. İnşallah bir daha böyle bir gece
yaşanmaz, yaşanırsa da biliyorum ki hepimiz yine canla başla karşı dururuz. Ne Mutlu Türküm
Diyene!

Begüm Duru BEYZCÜCÜK
6/A Sınıfı
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DARBE

Hainlerin hepsi bir olmuş
kötü planlarla yürüyorlar üstümüze 

silahlarla tanklarla yürüyor.
Türkiye’yi ele geçirmeye çalışıyorlar.

Bozdu yiğitlerimiz planlarını
Can mal demeden karşı koydu 

Vatanını seven koştu.
Herkes coşkuyla konuştu.

Kötü oyunları bozuldu
millet tek yürek karşı koydu

Planları böyle bozuldu
Yaşasın Türk Ordusu...

Eylül KÖSE
6/A

15 TEMMUZ

işte geldi o gün
Ömer Halis DEMİR’in
Vatanı için can verdiği o an.

Gecenin bir yarısı
Düşmanlar Silahınızı Atın!
Ülkeyi Terk Edin!
Diye bağırdığı o gün.

Ömer Halis DEMİR’in rüyaları
Gerçek oldu,büyük düşman saldırdı.
Ömer Halis Demir’i Şehit etti.  
O günden beri saygıyla anarız 15
Temmuz’u.

Elif BÖRKLÜ
7/A sınıfı

15 TEMMUZ

15 Temmuz bugün 
Türkiye’nin kara gecesi
Milletimizin kötü günü
nefeslenin kesildiği an

Herkes döküldü sokağa
büyüğüyle ,küçüğüyle
azmettiler saatlerce
Karşı geldiler düşmana

Dünyaya karşı geldik
Düşmana boyun eğmedik
Ezilmedik dizildik
15 Temmuz bugün

Mustafa AKDENİZ
8/A Sınıfı
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Bayrakları Bayrak Yapan Üstündeki Kandır.
 Toprak Eğer Uğrunda Ölen Varsa Vatandır.
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8.sınıf öğrencilerimize 15

Temmuz gününe farkındalık

oluşturmak için matematik

dersinde yapılan etkinlikleri

15 sayısını baz alarak yaptık .

Ve 15 temmuzun önemi bir

kez daha sınıfta anlatılarak

pekiştirildi.
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Cumhuriyet’imizin 101. yılı büyük bir
coşkuyla kutlandı.

Teknoloji Tasarım Öğretmeni
Fatma KÖSEK öncülüğünde okul

girişine 29 Ekim köşesi
oluşturuldu. Kahraman Türk

Askerlerinin fotoğrafları asıldı. 

4. sınıf öğrencilerimiz “Atatürk
Çocukları” şarkısı eşliğinde

gösteri yapıldı. 

Tüm Öğrencilerin katılım
sağladığı bir okul gösterisi

düzenlendi. 

Beden Eğitimi Öğretmenimiz
Mehmet KOCA Öncülüğünde okul

jimnastik ekibi öğrencileri
marifetlerini sergiledi. 
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  Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ve
bağımsızlığımızın simgesi olan Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ü ebediyete uğurladığımız 10
Kasım’ın yıldönümünde bir kez daha minnet ve
özlemle anmak için toplandık. Tüm yurtta olduğu
gibi, okulumuzda da sabah saat 09:05'de sirenler
eşliğinde saygı duruşunda bulunarak ve İstiklal
Marşı’mızı gururla söyleyerek törenimize başladık. 

          Bu anlamlı günde, Atatürk’ün ülkemize kattığı değerleri ve ideallerini yeniden hatırlatmak için
öğrencilerimiz, özenle hazırladıkları gösterilerle günün anlam ve önemine vurgu yaptılar. Atatürk’ün
ileri görüşlülüğü, barışa olan inancı, bilim ve sanata verdiği önem, öğrenci gösterilerinde bizlere yeniden
hatırlatıldı. Her bir öğrenci, Atatürk'ün "en büyük eserim" dediği Cumhuriyetimize sahip çıkma
sorumluluğunu gururla taşıdı.

       10 Kasım, bizler için yalnızca bir anma günü
değil, aynı zamanda Atatürk’ün ilke ve
devrimlerinin ışığında geleceğe emin
adımlarla ilerlememiz gerektiğini hatırlatan
özel bir gündür. Onun “Yurtta sulh, cihanda
sulh” sözü ile ifade ettiği barış ideali, “Hayatta
en hakiki mürşit ilimdir” diyerek işaret ettiği
bilime ve eğitime olan inancı, bizlerin rehberi
olmaya devam ediyor.

     Bu törenle, Atatürk’ü sadece saygıyla anmakla kalmıyoruz; onun fikirlerini yaşatmanın ve geleceğe
taşımak adına daha çok çalışmanın önemini de hatırlıyoruz. Büyük Önderimizi sonsuz saygı, minnet ve
özlemle anarken, bize bıraktığı mirası her koşulda koruyacağımıza ve çağdaş bir toplum olma yolunda onun
izinden yürüyeceğimize dair söz veriyoruz.


